flexible performance*
C
i r
is
er
vi
am

M
EN
TO
motore x·smart® plus
REF A 1032  Motore completo con contrangolo
 e adattatore CA universale
x·smart®plus 6:1
REF A 1033 Contrangolo 6:1
fornetto thermaprep® 2
REF A 0176 2300 0200  EU (230V)
REF A 0176 2300 0233  UK (230V)
REF A 0176 1150 0200  (115V)
STRUMENTI NiTi
FORNETTO MOTORE ENDO
PROTAPER•NEXT™ X1
A080022100103  Strumento Sterile 21mm  017 .04 6x
A080022500103  Strumento Sterile 25mm  017 .04 6x
A080023100103  Strumento Sterile 31mm  017 .04 6x
A080322100103 Strumento Sterile 21mm 017 .04 3x
A080322500103 Strumento Sterile 25mm 017 .04 3x
A080323100103 Strumento Sterile 31mm 017 .04 3x
PROTAPER•NEXT™ X2
A080022100203  Strumento Sterile 21mm  025 .06 6x
A080022500203  Strumento Sterile 25mm  025 .06 6x
A080023100203  Strumento Sterile 31mm  025 .06 6x
A080322100203 Strumento Sterile 21mm 025 .06 3x
A080322500203 Strumento Sterile 25mm 025 .06 3x
A080323100203 Strumento Sterile 31mm 025 .06 3x
PROTAPER•NEXT™ X3
A080022100303  Strumento Sterile 21mm  030 .07 6x
A080022500303  Strumento Sterile 25mm  030 .07 6x
A080023100303  Strumento Sterile 31mm  030 .07 6x
A080322100303 Strumento Sterile 21mm 030 .07 3x
A080322500303 Strumento Sterile 25mm 030 .07 3x
A080323100303 Strumento Sterile 31mm 030 .07 3x
PROTAPER•NEXT™ X4
A080022100403  Strumento Sterile 21mm  040 .06 6x
A080022500403  Strumento Sterile 25mm  040 .06 6x
A080023100403  Strumento Sterile 31mm  040 .06 6x
A080322100403 Strumento Sterile 21mm 040 .06 3x
A080322500403 Strumento Sterile 25mm 040 .06 3x
A080323100403 Strumento Sterile 31mm 040 .06 3x
PROTAPER•NEXT™ X5
A080022100503  Strumento Sterile 21mm  050 .06 6x
A080022500503  Strumento Sterile 25mm  050 .06 6x
A080023100503  Strumento Sterile 31mm  050 .06 6x
A080322100503 Strumento Sterile 21mm 050 .06 3x
A080322500503 Strumento Sterile 25mm 050 .06 3x
A080323100503 Strumento Sterile 31mm 050 .06 3x
PROTAPER•NEXT™ assortimento X1 - X3
A08002219A003  Assortimento X1-X3 Ster.21  X1 - X3 6x
A08002259A003  Assortimento X1-X3 Ster.25  X1 - X3 6x
A08002319A003  Assortimento X1-X3 Ster.31  X1 - X3 6x
A08032219A003 Assortimento X1-X3 Ster.21 X1 - X3 3x
A08032259A003 Assortimento X1-X3 Ster.25 X1 - X3 3x
A08032319A003 Assortimento X1-X3 Ster.31 X1 - X3 3x
PATHFILE® P1
A001522101303  Sterile 21mm  013 .02 6x
A001522501303  Sterile 25mm  013 .02 6x
A001523101303  Sterile 31mm  013 .02 6x
PATHFILE® P2
A001522101603  Sterile 21mm  016 .02 6x
A001522501603  Sterile 25mm  016 .02 6x
A001523101603 Sterile 31mm  016 .02 6x
PROTAPER® UNIVERSAL ritrattamento D1 - D3
A141021600103  Sterile D1  030 .09 6x
A141021800103  Sterile D2  025 .08 6x
A141022200103 Sterile D3  020 .07 6x